
 

PROCÉS SELECTIU

Convocatòria procés extraordinari d’estabilització – Subaltern/a – Agent notificador/a

ACTA  DEL TRIBUNAL

Dades de l’acte

Lloc Poliesportiu de Mont-roig del Camp
data 1 de juny de 2021
Hora d’inici 9:05
Hora 
acabament

9:25

Procés selectiu

Núm. 2802/2021
Plaça Subaltern/a – Agent notificador/a
Grup AP
Sistema Concurs - Oposició
Convocatòria Decret d’Alcaldia núm. 2021-1103, de 6 de maig de 2021

Tribunal

Presidenta Sònia Piñol Guasch
 Secretària Janina Castellnou Rovira
 Vocal representant de l’Administració local Yolanda Martín López 
 Vocal representant de l’Administració local Gemma Juncosa Bonfill
Vocal EAPC Carles Gispert Papió

A Mont-roig del Camp, avui dia 1 de juny de 2021, es realitza la prova teòrica, prova 
tipus test. 
 
PROVA TEÒRICA

El  tribunal  fa  crida  als  aspirants  admesos  al  procés  selectiu  a  les  9:00  hores  i  la 
Presidenta del Tribunal exposa als aspirants que la prova consisteix en una prova de 15 
preguntes amb 4 opcions de resposta. Aquesta prova és de caràcter eliminatori i  es 
qualificarà sobre un màxim de 60 punts, essent necessari obtenir com a mínim 30 punts 
per a superar-la. 

Aspirants PRESENTATS/DES
DNI NOM i COGNOM

3986***** TERESA BALDRICH ****

3993***** PAU BIGORRA ****

3986***** ELENA BORRELL ****

3987***** MARIA DEL PILAR BRAVO ****

4800***** NICOLAS DELGADO ****

3985***** ANGEL DIAZ ****

3993***** NACIRA EL FATTOUMI ****

3989***** SUSANA ESTAGE ****
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3987***** ANASTASIA FERNÁNDEZ ****

4673***** SÍLVIA FERNÁNDEZ ****

3990***** ANTONIO GALLEGO ****

3971***** SILVIA GARCIA ****

3992***** ANA MARÍA HERRERO ****

3969***** ENCARNACIÓN LÓPEZ ****

3988***** FRANCESC MARTí ****

3512***** MANUEL MARTINEZ ****

4761***** ANTONIA NUÑEZ ****

4658***** PRAXEDES QUIÑONES ****

3973***** JOSE LUIS RUBIALES ****

5262***** JORGE VEGA ****

3392***** AMPARO ZAFRA ****

Aspirants NO PRESENTATS/DES
DNI NOM i COGNOM

3989***** MONTSERRAT CARRÉ ****

3884***** MIGUEL FOZ ****

3972***** PAULA GOYES ****

3970***** OLIVIA MANRESA ****

3989***** EVA MARIA MARTINEZ ****

4827***** MÓNICA REYES ****

3947***** LAURA SANTIAGO ****

4965***** MARIA ANDREA TURBALO ****

Els aspirants no presentats queden exclosos del procés selectiu.

Resultats de la prova pràctica: 

DNI NOM i COGNOM
QUALIFICACIO 

(sobre 60)

3990***** ANTONIO GALLEGO **** 50,67

3992***** ANA MARÍA HERRERO **** 46,67

4673***** SÍLVIA FERNÁNDEZ **** 44,01

4761***** ANTONIA NUÑEZ **** 42,67

3993***** PAU BIGORRA **** 41,34

3989***** SUSANA ESTAGE **** 40,01

3392***** AMPARO ZAFRA **** 40,01

3969***** ENCARNACIÓN LÓPEZ **** 37,34

3971***** SILVIA GARCIA **** 33,35

5262***** JORGE VEGA **** 33,35

3986***** TERESA BALDRICH **** NO APTE

3986***** ELENA BORRELL **** NO APTE

3987***** MARIA DEL PILAR BRAVO **** NO APTE

4800***** NICOLAS DELGADO **** NO APTE
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3985***** ANGEL DIAZ **** NO APTE

3993***** NACIRA EL FATTOUMI **** NO APTE

3987***** ANASTASIA FERNÁNDEZ **** NO APTE

3988***** FRANCESC MARTí **** NO APTE

3512***** MANUEL MARTINEZ **** NO APTE

4658***** PRAXEDES QUIÑONES **** NO APTE

3973***** JOSE LUIS RUBIALES **** NO APTE

Els aspirants que han superat la fase d’oposició tenen 5 dies naturals per presentar la 
documentació de la fase de mèrits a la seu electrònica, segons les bases específiques 
del procés selectiu, del dia 3 al 7 de juny de 2021.

Llegida la present Acta i trobada conforme, la signo jo com a Presidenta del Tribunal, 
que certifico, en la data i lloc consignada a l’encapçalament. 

La Presidenta
Sònia Piñol Guasch

Document signat electrònicament al marge
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